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EREDMENYEK / RESULTS

Régios Delfin Bajnoksag 2023 - Gyarmati Dezsé Uszoda - 2023.07.15 - 2023.07.16

8.100 férfi mell - 1 FD_1 kategoria

Sary Hunor
Alexandru Sebastian
Molnar Zsolt Tibor
Benke Richard
Szabadhazi Andras
Méaté Korvin Antal

2013
2013
2013
2013
2013
2013

Koébanya Sport Club
Ferencvérosi Torna Club
Ferencvéarosi Torna Club
Bohdchal Egyestilet
Bohdchal Egyesiilet
Budaféka XXII. SE

8.100 feérfi mell - 1 FD_2 kategoria

Jeszek Abel
Babarczi Alfréd
Mathé Csongor
Fité Zsombor
Renczés Levente

2014
2014
2014
2014
2014

Roémai Sport Egyestilet
Bohdchal Egyesiilet
Kdébanya Sport Club
Kébanya Sport Club
Kdébanya Sport Club

8.100 férfi mell - 2 FD_1 kategoria

Varadi Andras
Szentpéteri Oliver
Kuna Mark Karoly
Tordk Adam

Palai Patrik Baltazar
Szabady Zsombor
Szilagyi Daniel
Hosnyanszky Zalan
Rotar Oscar

2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013

BVSC-Zuglé
Aquaworm Waterpolo
BVSC-Zuglé
BVSC-Zuglé

II. Kertleti Sport és Szabadid6sport |
II. Kertleti Sport és Szabadid6sport |
Budapesti Honvéd Sportegyestilet

BVSC-Zuglé
BVSC-Zuglé

8.100 férfi mell - 2 FD_2 kategoria

Gyuricza Zsombor
Kiss-Kovacs Gellért
Csajagi Daniel

I1zs6 Marton

Széll Péter

2014
2014
2014
2014
2014

Budapesti Honvéd Sportegyestilet
II. Kertleti Sport és Szabadid6sport |

Iron Swim SE
Ybl Water Polo Club

II. Kertleti Sport és Szabadidésport Nonprofit Kft.

8.100 feérfi mell - 3 FD_1 kategoria

Dudas Vilmos
Henter Vince
Horvath Mark
Nyari Hunor
Csabai Viktor
Csabai Imre

Konnyl Merse Barnabas

2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013

Erdi Vizisport Kift

Darnyi Tamés Sport Club
Balinti Usz6 Egyesiilet
Budadrsi Sport Club

A Jov6 SC FCSM

A Jov6 SC FCSM

MATE - G6dblIsi Egyetemi Atlétikai (

8.100 feérfi mell - 3 FD_2 kategoria

Hegedus Vince
Balint Gergd
Horvath Domonkos
Sallai Abel

Koncz Mark

Valkai Bator

az eredmények letdltheték a www.hullam91.hu oldalrél

2014
2014
2014
2014
2014
2014

Szézhalombattai VUK SE
Monori Sport Egyestilet
Balinti Usz6 Egyesiilet
Szézhalombattai VUK SE
Budadrsi Sport Club
Monori Sport Egyestilet

50 m

0:45,39
0:48,03
0:48,44
0:49,18
0:53,64
0:53,59

0:50,86
0:51,30
0:54,67
0:53,87
0:58,32

0:44,01
0:43,32
0:44,78
0:46,93
0:47,43
0:48,12
0:54,85
0:55,37

0:49,30
0:50,06
0:55,55
1:05,11

0:42,60
0:46,01
0:51,04
0:51,62
0:53,06
0:52,99
0:57,13

0:47,54
0:48,02
0:51,22
0:51,84
0:54,01
0:57,69

100 m

1:34,85
1:37,14
1:41,56
1:42,24
1:47,60
1:51,08

1:43,70
1:46,15
1:52,67
1:53,02
2:04,04

1:31,37
1:31,78
1:32,34
1:39,19
1:39,42
1:40,43
1:53,35
1:55,36

1:42,75
1:48,61
1:56,95
2:19,81

1:30,40
1:33,78
1:47,21
1:47,32
1:51,86
1:54,39
1:58,89

1:41,13
1:42,64
1:47,80
1:48,06
1:51,12
2:02,25

150 m

200 m

2023.07.15/10:59

250 m 300 m 350 m

1:34,85
1:37,14
1:41,56
1:42,24
1:47,60
1:51,08

1:43,70
1:46,15
1:52,67
1:53,02
2:04,04

1:31,37
1:31,78
1:32,34
1:39,19
1:39,42
1:40,43
1:53,35
1:55,36
DQ. 10:58:17 - szabalytalan raijt

1:42,75
1:48,61
1:56,95
2:19,81
DQ. 10:49:36 - szabalytalan raijt

1:30,40
1:33,78
1:47,21
1:47,32
1:51,86
1:54,39
1:58,89

1:41,13
1:42,64
1:47,80
1:48,06
1:51,12
2:02,25

pont

215
200
175
172
147
134

165
153
128
127

96

241
238
233
188
187
181
126
119

169
143
115

67

249
223
149
148
131
122
109

177
170
146
145
134
100



